
,l JKn (BoaoBoA x xaflanu3aqlriaD Cy6orrqa
IA uiznluel 6s csatornrz{si Kommun6lis Kdzv6llalat szahadka*9'orffi (5 i-ertop

'..- :3 ?!31,

Na osnovu llana 55. stav 1. tadka 8, dlana 57. i dlana 1 16.

Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS", br. l24D0l2 ,14D015, 68D015)
JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazara Nesida 9/a, www.vodovodsu.rs

objavljuje

onlveSrrN.rr
o zakljuCenom ugovoru

U postupku javne nabavke male vrednosti za javnu nabavku dobara - Procesorska licenca za
oracle Forms and Reports-Weblogic server (oznaka i naziv iz opsteg rednika nabavki: -
48000000- Programski paketi i informacioni sistemi), broj JN 45/60-2019, narudilac je doneo
odluku o dodeli ugovora na osnovu kojeje zakljuden ugovor o javnoj nabavci, broj l4ug/l-95-2019
dana 08.01.2020. godine sa ponudadima u zajednidkoj ponudi INTERSOFT DOO Subotica i OSA
nldulunsrr INZENJERTNG Doo Beograd.

Ugovorena wednost javne nabavke iznosi 2.522.116,00 dinara bez PDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupkujavne nabavke je najniZa ponudena cena.

Narudilac je u ovom postupku primio I ponudu.

Najvisa ponudena cena: 2.522.116,00 dinara bez PDV-a.

NajniZa ponudena ceut 2.522.116,00 dinam bez PDV-a.

Najvi5a i najniZa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 2.522.116,00 dinara bez PDV-a.

Deo ili wednost ugovora koji ie se izvr5iti preko podizvodada: -

Narudilac ie doneo Odluku o dodeli ugovora dana 31.12.2019. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljadima zakljudenje dana 08.01.2020. godine.

Osnovni podaci o dobavljadima:

INTERSOFT DOO Subotica, Dure Dakovit^2/ly/12 i
osA RAaUNARSKI TNZENJERING Doo Beograd, Takovska 45

Ugovorje zakljuden do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduZe do godinu dana.



Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: U skladu sa dlanom 115. stav L
Zakona o javnim nabavkama Kupac moZe nakon zakljudenja Ugovora o javnoj nabavci bez

sprovodenja postupka javne nabavke pove6ati obim predmeta nabavke, s tim da se vrednost

Ugovora moze poveiati maksimalno do 5% od ukupne wednosti pNobitno zakljudenog Ugovora,

pri temu ukupna vrednost poveianja Ugovora ne moze biti veia od vrednosti iz alana l24a Zakou
ojavnim nabavkama.

u.p
JKP "Vodovod i kanalizacija"

DTRUKT,OR

s,ne, cuakfrRl. inz. r.t n." '"/


